
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Ніжинський  державний  університет  імені  Миколи  Гоголя 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
НІЖИН

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №111/н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Ніжинський державний університет імені 
Миколи Гоголя у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 40 арк.

Ректор Олександр САМОЙЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14159882 1297678 Коровай Вікторія Миколаївна
54426506 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069341 Дошкільна 
освіта

148,309

2 13679565 1297678 Крутько Яна Олексіївна
54423753 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201857 Дошкільна 
освіта

140,361

3 13709722 1297678 Лисенко Дар`я Іванівна
54678146 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065472 Дошкільна 
освіта

143,831

1



4 13491108 1297678 Нехайчик Ганна Вадимівна
54590758 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195039 Дошкільна 
освіта

142,286

5 14079886 1297678 Савенко Анастасія Сергіївна
54423081 EH 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094609 Дошкільна 
освіта

149,873

6 13463801 1297678 Смірна Наталія Сергіївна
54763157 XE 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025903 Дошкільна 
освіта

153,809

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13456086 1421105 Лень Діана Миколаївна
54437767 EH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098626 Дошкільна 
освіта. 
Практична 
психологія

157,123

2 13647717 1421105 Пінчук Вероніка Андріївна
54423721 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093767 Дошкільна 
освіта. 
Практична 
психологія

141,546

3 13504971 1421105 Тивецька Софія Леонідівна
54590659 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036996 Дошкільна 
освіта. 
Практична 
психологія

161,917

3



4 13461860 1421105 Турчин Альона Андріївна
54428161 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145297 Дошкільна 
освіта. 
Практична 
психологія

152,601

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13942399 1344507 Бусенко Дарія Олександрівна
53729755 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232003 Початкова 
освіта

164,721

2 13768239 1344507 Горбачова Вероніка Віталіївна
54726119 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082931 Початкова 
освіта

131,274

3 13418398 1344507 Гранатова Анна Олегівна
54590750 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007655 Початкова 
освіта

149,401

5



4 13723858 1344507 Лисун Ліна Володимирівна
54423073 EH 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136787 Початкова 
освіта

151,826

5 13563100 1344507 Луцко Олександра Сергіївна
54428174 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119427 Початкова 
освіта

154,292

6 13620380 1344507 Малецька Мирослава Сергіївна
54678149 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065421 Початкова 
освіта

141,319

7 14043193 1344507 Минко Маргарита Сергіївна
54432731 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024382 Початкова 
освіта

141,489

8 13569131 1344507 Михайлюк Єлизавета Миколаївна
54429164 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162649 Початкова 
освіта

149,360

9 13907189 1344507 Печериця Дарина Дмитрівна
54425325 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034490 Початкова 
освіта

147,746

10 13832276 1344507 Тимошина Руслана Русланівна
54424978 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071950 Початкова 
освіта

158,340

11 14058225 1344507 Хвойніцька Вікторія Анатоліївна
54423399 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124528 Початкова 
освіта

132,758

12 13503127 1344507 Чиркова Єлизавета Сергіївна
54590766 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194811 Початкова 
освіта

164,195

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14142678 1350448 Бикович Олександр Олегович
52342702 EH 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015176 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

142,866

2 13921744 1350448 Бозян Марія Володимирівна
54428191 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146261 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

150,941

3 13901145 1350448 Матяш Ангеліна Романівна
54432598 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009106 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

140,099

7



4 13714373 1350448 Сердюк Катерина Валентинівна
53113165 EH 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0325483 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

169,381

5 13989957 1350448 Чубенко Богдана Вікторівна
53725485 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042959 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

166,135

6 13489100 1350448 Шерепа Діана Сергіївна
54590843 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030509 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

160,347

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13836097 1358742 Борисенко Анастасія Ігорівна

54431710 EH 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028581 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

165,065

2 13980102 1358742 Дубовик Дарина Миколаївна

54437766 EH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098894 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

160,576

9



3 13846006 1358742 Дюба Маргарита Сергіївна

54433171 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175475 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

166,920

4 13950531 1358742 Ковальова Марія Миколаївна

54595194 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128907 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

162,355

5 14150633 1358742 Котеленець Вікторія Олександрівна

53727868 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0179757 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

179,403

6 13700746 1358742 Приходько Артем Павлович

54431423 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008323 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

159,715

7 13922334 1358742 Раструба Іван Анатолійович

54285111 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0169774 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

166,653

8 13752693 1358742 Чабала Андрій Олександрович

54428162 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125431 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

161,356

9 14020206 1358742 Шульга Євгеній Юрійович

52342292 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153089 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

161,213

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

014 Середня освіта/014.022 Німецька мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13767252 1359852 Пальчиковськи
й Влад Миколайович

54429512 EH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076497 Середня освіта. 
Німецька мова 
та зарубіжна 
література

156,648

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14109794 1354507 Бірін Нікіта Валерійович
54428123 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157286 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

150,129

2 13765586 1354507 Молібог Максим Борисович
54426664 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063456 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

154,080

3 13830520 1354507 Раднянко Олександр Григорович
19150580 EH 27.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334915 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

141,405

12



4 14044338 1354507 Сербін Яна Сергіївна
54432739 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0306724 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

145,026

5 14055836 1354507 Тромса Віктор Олександрович
10445513 KX 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0292635 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

148,409

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13494690 1350167 Долід Ігор Валерійович
54437762 EH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097762 Середня освіта 
(Математика)

157,749

2 13710440 1350167 Заболотній Олександр Сергійович
54432790 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052500 Середня освіта 
(Математика)

159,596

3 13940892 1350167 Костюченко Максим Юрійович
54428278 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040189 Середня освіта 
(Математика)

188,739

14



4 13905311 1350167 Кривенко Максим Сергійович
54432773 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075714 Середня освіта 
(Математика)

156,406

5 13953719 1350167 Остапенко Нікіта Віталійович
54589427 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090436 Середня освіта 
(Математика)

161,323

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

014 Середня освіта/014.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13572234 1356741 Кирнос Дарина Тимофіївна
54423340 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098450 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

157,889

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

014 Середня освіта/014.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13699641 1355984 Рудиченко Андрій Олександрович

54424989 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226859 Середня освіта 
(Біологія, 
психологія та 
здоров’я 
людини)

144,648

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13855487 1356805 155-9158935 Віталій Олександрович
750784 ПT 23.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Географія та 
Фізична 
культура)

200,000

2 13853339 1356805 Батрак Олег Васильович
31915575 EH 25.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Географія та 
Фізична 
культура)

200,000

3 14005250 1356805 Гармаш Іван Олександрович
54432803 EH 04.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232728 Середня освіта 
(Географія та 
Фізична 
культура)

152,141

18



4 14071779 1356805 Проваторов Назар Ігорович
54432738 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229858 Середня освіта 
(Географія та 
Фізична 
культура)

149,122

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14102131 1358554 Домме Дмитро Олександрович
49461755 EH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0340570 Середня освіта 
(Географія)

138,624

2 13759387 1358554 Лобова Дар`я Сергіївна
54784888 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142142 Середня освіта 
(Географія)

137,759

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

014 Середня освіта/014.08 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14077302 1360289 Жукова Тетяна Василівна
45009990 EH 07.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0253630 Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія)

151,159

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

014 Середня освіта/014.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14142530 1362759 Мірошніченко Андрій Олександрович
53573151 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037201 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

154,516

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13472748 1297727 Копил Андрій В`ячеславович
53603564 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232935 Хореографія 184,254

2 13450165 1297727 Педора Дарина Григорівна
53603569 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0280969 Хореографія 183,291

3 13448330 1297727 Сінебок Богдана Миколаївна
54431976 EH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090262 Хореографія 179,974

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13835308 1300043 Кузь Софія Павлівна
51938692 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240360 Музичне 
мистецтво

188,748

2 13621313 1300043 155-2076455 Левент Енверович
36231167 AP 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Музичне 
мистецтво

200,000

3 13918821 1300043 Хоменко Софія Андріївна
53603535 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251897 Музичне 
мистецтво

193,670

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13860901 1290840 Бойко Артем Олександрович
49859063 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334638 Історія та 
археологія

166,028

2 13834403 1290840 Шевченко Владислав Тарасович
54429521 EH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147474 Історія та 
археологія

175,266

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

035 Філологія/035.034 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

російська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14013019 1360370 Бондаренко Аліна Сергіївна

54732966 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205955 Філологія. 
Слов’янські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно)

158,195

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13759195 1363104 Кириченко Владислав Олександрович

54433810 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169368 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно) - 
англійська та 
німецька мови

182,741

2 13882127 1363104 Парубець Маргарита Владиславівна

54428330 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095004 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно) - 
англійська та 
німецька мови

184,193

27



3 13664227 1363104 Плошко Дарина Олександрівна

54432763 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105700 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно) - 
англійська та 
німецька мови

179,607

4 13609334 1363104 Радченко Микола Ігорович

54432768 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129258 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно) - 
англійська та 
німецька мови

144,603

5 13772846 1363104 Скрипко Анна Вікторівна

54434123 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052649 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно) - 
англійська та 
німецька мови

179,607

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13678167 1332527 Бородай Валентина Віталіївна
55101184 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255023 Психологія. 
Практична 
психологія

166,963

2 13770807 1332527 Нужна Вероніка Володимирівна
54426475 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084369 Психологія. 
Практична 
психологія

174,924

3 13539768 1332527 Сенько Анна Олександрівна
54430936 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160411 Психологія. 
Практична 
психологія

171,029

29



4 13903994 1332527 Щербина Аліна Володимирівна
54432749 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230859 Психологія. 
Практична 
психологія

136,489

5 14172378 1332527 Ювко Анна Вікторівна
54428163 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124640 Психологія. 
Практична 
психологія

174,453

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13950047 1341943 Борис Вікторія Дмитрівна
54428317 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121476 Журналістика. 
Видавнича 
справа і 
редагування

190,301

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13958572 1329213 Коленько Ігор Володимирови
ч

45460734 EH 01.07.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 193,884

2 13521193 1329213 Патрушев Сергій Миколайович
32717347 EH 23.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 200,000

3 13976983 1329213 Сукач Артем Вячеславович
54428233 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099195 Право 189,084

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13840493 1303231 Григориченко Єлизавета Дмитрівна
54285345 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013683 Оздоровчо-
рекреаційна 
біологія

156,684

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13917261 1298857 Гусаченко Анна Миколаївна
52355001 EH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0261255 Біологія 136,448

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14205480 1348951 Коросько Ярослав Іванович
54432748 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257162 Комп'ютерні 
науки

137,049

2 14026748 1348951 Марченко Мирослав Ігорович
54430232 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096544 Комп'ютерні 
науки

168,484

3 13874073 1348951 Садов Євген Андрійович
53586460 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0297881 Комп'ютерні 
науки

173,340

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14016428 1364859 Ленько Василина Федорівна
54432744 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0252539 Харчові 
технології та 
харчування 
людини

169,419

2 13452658 1364859 Мохнатко Альона Сергіївна
54424947 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089256 Харчові 
технології та 
харчування 
людини

167,985

3 13572282 1364859 Полєжаєва Альона Сергіївна
54427349 EH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229037 Харчові 
технології та 
харчування 
людини

142,337

36



4 13778406 1364859 Якименко Діана Євгеніївна
55046133 EH 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036619 Харчові 
технології та 
харчування 
людини

141,686

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13920225 1296413 Грищенко Дарія Володимирівна

54590671 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030396 Соціальна 
робота. 
Практична 
психологія, 
Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

147,660

38



2 13913800 1296413 Литовченко Ангеліна Олександрівна

54426488 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112585 Соціальна 
робота. 
Практична 
психологія, 
Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

146,975

3 14040613 1296413 Симоньян Дмитро Костянтинович

54440899 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000181 Соціальна 
робота. 
Практична 
психологія, 
Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

153,267

4 13845687 1296413 Стенчук Анатолій Миколайович

49198846 BC 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0344202 Соціальна 
робота. 
Практична 
психологія, 
Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

148,687

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 111/н

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14050498 1300501 Федорова Устина Андріївна

54432971 EH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010203 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

183,464

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Ніжинський  державний  університет  імені  Миколи  Гоголя 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
НІЖИН

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №112/н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Ніжинський державний університет імені 
Миколи Гоголя у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Олександр САМОЙЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 112/н

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13915082 1421127 Балабіна Олена Анатоліївна
54360743 EH 18.08.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140343 Дошкільна 
освіта. 
Практична 
психологія

176,928

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 112/н

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13721628 1344510 Лемешко Катерина Юріївна
54315816 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0069730 Початкова 
освіта

138,117

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 112/н

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13922646 1357434 Каїка Інна Олегівна

53107429 EH 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0160999 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

196,666

2 13562957 1357434 Трубкіна Анастасія Сергіївна

54308956 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0126675 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

169,952

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 112/н

014 Середня освіта/014.022 Німецька мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13421702 1359425 Грицюк Вікторія Леонідівна
27048120 XE 21.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0272202 Середня освіта. 
Німецька мова 
та зарубіжна 
література

145,074

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 112/н

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13886825 1354580 Білоцерківськи
й Ігор Владиславович

19038392 EH 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

200,000

2 13450175 1354580 Воронін Юрій Валерійович
231173 C 16.06.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

200,000

3 13774133 1354580 Іванюк Олексанр Олександрович
000290 TЗ 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

200,000

5



4 13774613 1354580 Лисокінь Святослав Вячеславович
49255553 KB 25.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

198,362

5 13958028 1354580 Петьорін Дєнис Юрійович
52729528 EH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

196,880

6 13751132 1354580 Холоденко Роман Григорович
28488994 EH 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

197,127

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 112/н

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13828647 1356806 Вовк Руслан Вікторович
31803740 CM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Географія та 
Фізична 
культура)

179,099

2 14069588 1356806 Потапенко Олександр Олександрович
31137797 KB 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Географія та 
Фізична 
культура)

200,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 112/н

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13874735 1358555 Підопригора Антон Сергійович
54933645 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0326206 Середня освіта 
(Географія)

143,701

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 112/н

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13871103 1361473 Товстоліс Ольга Анатоліївна

54434196 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227796 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно) - 
англійська та 
німецька мови

192,906

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 112/н

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13917997 1348605 Падалка Ольга Олександрівна
55046121 EH 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121128 Комп'ютерні 
науки

151,138

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Ніжинський  державний  університет  імені  Миколи  Гоголя 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
НІЖИН

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №113/н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Ніжинський державний університет імені 
Миколи Гоголя у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олександр САМОЙЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 113/н

014 Середня освіта/014.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13448387 1362761 Разумейко Валерія Олександрівна
001946 E24 30.06.2024 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0242171 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

140,125

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 113/н

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14104606 1353209 Арутюнов Ростислав Ігорович
016402 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0265319 Соціальна 
робота

148,516

2 13620907 1353209 Москаленко Марія Вадимівна
058204 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0284272 Соціальна 
робота

150,175

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Ніжинський  державний  університет  імені  Миколи  Гоголя 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
НІЖИН

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №114/н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Ніжинський державний університет імені 
Миколи Гоголя у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олександр САМОЙЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 114/н

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13854159 1328321 Смальченко Валентина Миколаївна
301961 MT-I 28.06.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0073269 Дошкільна 
освіта

160,880

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 114/н

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14166239 1338631 Радзієвська Марина Вікторівна
073698 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0295600 Початкова 
освіта

147,939

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Ніжинський  державний  університет  імені  Миколи  Гоголя 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
НІЖИН

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №115/н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Ніжинський державний університет імені 
Миколи Гоголя у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олександр САМОЙЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 115/н

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13730566 1326838 Мірошник Надія Ігорівна
049588 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0212832 Дошкільна 
освіта

152,513

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 115/н

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13832812 1306286 Шаповаленко Дарія Володимирівна
059769 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0243392 Початкова 
освіта

133,798

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Ніжинський  державний  університет  імені  Миколи  Гоголя 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
НІЖИН

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №116/н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Ніжинський державний університет імені 
Миколи Гоголя у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олександр САМОЙЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 116/н

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13507220 1326840 Васько Анна Вікторівна
037642 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0205085 Дошкільна 
освіта

148,430

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 116/н

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14135813 1306348 Юрченко Анжеліка Андріївна
062942 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0065726 Початкова 
освіта

147,016

2


